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s K" INFORME EVALUACION FICHA TECNICA ;
W ~ ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS s

PROCESO No: $523-1204

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

" OBJETO CONTRACTUAL:

COMPRA INSTRUMENTAL DE ODONTOLOGIA PARA LA ATENCION DE PACIENTES EN LA RED PRESTADORA DE
SERVICIOS DE SALUD DE LA ESE IMSALUD

EVALUACION

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas oportunamente

T

CcODIGO ! NECESIDA MLEEA%A Dcéﬁ?ﬁ" OBSERVACION FICHA
) N FICH
ITEM | NTERNO | DESCRIPC.ION UNIDAD D GROUP %Dg:g? TECNICA
i > A8 v :
1 151807592 | LUNAS.DE ESPEJO CAJA X 12 6000 NO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
1 UNIDADES CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
| ! CASA DENTAL DAZA NO
i‘ CUMPLE: No envio ficha
i técnica.
2 | 151811179 | PINZA ALGODONERA | UNIDAD 300 NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.AS
! CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
| ! vencido
|3 17151807528 | CANULAMETALICA | UNIDAD | 1000 NO [ NO | MEDICALL&C GROUPSAS
i | PARA JERINGA TRIPLE CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
[ TIPO ADEC | } | CASA DENTAL DAZA NO
| | CUMPLE: No envio ficha
| | ' | técnica.
4 | 151807572 | JERINGA TRIPLE TIPO | UNIDAD 50 NO NO | MEDICAL t&C GROUP S.A.S
ADEC CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo:
i CASA DENTAL DAZA NO
CUMPLE: No cotizo.
5 | 151804001 |JERINGACARPULE | UNIDAD -| 1000 | NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
6 151804002 | ESPATULA DE RESINA | UNIDAD 100 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
DE TEFLON CUMPLE NG CUMPLE: No cotizo.
7 151807570 |FP3- | UNIDAD | 150 "~ NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
| CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
8 151807114 | ESPATULA UNIDAD 100 [ nNO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CONTORNEADORA DE \‘ CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo
RESINA (JUEG_Q DE ! | CASA DENTAL DAZA NO
ESPATULA PARA ‘ 3 | CUMPLE: No cotizo.
|RESINA) A AT N
9 151807120 | CONDENSADOR DE UNIDAD | 70 |  NO | CUMPLE |MEDICAL L&C GROUP S.A.S
ALMALGAMA i ; CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
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10 | 166.090.035 | TALLADOR DE FRANK | UNIDAD 100 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
: vencido.
11 | 151807529 |BRUNIDOR 21 B UNIDAD | 20 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
12 | 151807527 |DISCQIDE CLEOIDE UNIDAD 40 NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
(BRUNIDOR DISCOIDE 1 CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
- CLEOIDE) [ ) vencido.
13 | 166.090.049 | INSTRUMENTAL PKT UNIDAD 30 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
14 | 151807637 | PORTAMATRIZ UNIDAD 30 NO NO MEDICAL L&C GROUP 5.A.S
CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
- CASA DENTAL NO CUMPLE:
No cotizo.
15 | 151804003 | APLICADOR DE DYCAL | UNIDAD 75 NO CUMPLE - | MEDICAL L&C GROUP S.A.5
' , CUMPLE | | NO CUMPLE: Registra Invima
{ { | vencido.
16. | 151804004 | ESPATULA DE UNIDAD 80 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CEMENTO METALICA CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
vencido,
17 | 151804006 | PORTAMALGAMA UNIDAD 40 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
18 | 166090056 | PINZA PORTA PAPEL UNIDAD 80 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
DE ARTICULAR CUMPLE NO CUMPLE: Neo cotizo.
19 | 151807508 |JUEGOSDE GRAPAS |JUEGOX7| 20 NO | NO | MEDICAL L&C GROUP SA.S
ANTERIOR Y UNIDADES | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
POSTERIOR CASA DENTAL NO CUMPLE;
No envio ficha técnica.
20 | 151804007 |PORTAGRAPAS DE UNIDAD | 20 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
BREWER | CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
21 | 166.090.323 | PERFORADORDE | UNIDAD 20 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
TELA DE CAUCHO CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
22 | 166.090.233 | CONDENSADORDE | UNIDAD | 10 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CONDUCTOS N° B30 | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
ODONTOLOGIA i
23 | 166.090.235 | CONDENSADOR DE UNIDAD 10 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CONDUCTQOS N° B40 CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
ODONTOLOGIA
24 | 166.090.236 | CONDENSADOR DE UNIDAD 30 NO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CONDUCTOS N° BS0 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
ODONTQLOGIA i ; -| CASA DENTAL NO CUMPLE:
| ' | No cotizo.
25 | 151804198 | ESPACIADOR DE UNIDAD | 15 | NO CUMPLE ‘ MEDICAL L&C GROUP S.A.S
ENDODONCIA A25 CUMPLE ! : | NO CUMPLE: No cotizo.
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26 | 151804199 | ESPACIADOR DE UNIDAD AR NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
ENDODONCIA A30 CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
(ESPACIADOR DE ‘ |
CONDUCTOS) ‘:
27 151804011 | EXPLORADOR DE UNIDAD 30 NO I NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CONDUCTOS CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
E - | CASA DENTAL NO CUMPLE:
| No envio ficha técnica.
28 151804012 | ENDO BLOCK UNIDAD 30 NO ) MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
CASA DENTAL NO CUMPLE:
; No envio ficha técnica.
29 | 151807600 | ARCO DE YOUNG UNIDAD RPET NO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
GRANDE CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
| CASA DENTAL NO CUMPLE:
| No envio ficha técnica.
30 166.090.059 | CLEAN STAND UNIDAD 30 NO NO | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
AUTOCLAVABLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
CASA DENTAL NO CUMPLE:
No envio ficha técnica.
N 151804014 | CURETA DE LUCAS ~ | UNIDAD 30 NO CUMPLE ' MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
1 vencido.
32 | 166.090.276 | FORCEPS 150 UNIDAD 15 NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.AS
CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
vencido.
33 | 166.080.277 | FORCEPS 151 UNIDAD 15 T NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
| vencido.
34 | 166.090.283 | FORCEPS 150S UNIDAD 15 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
PEDIATRICO CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
vencido.
35 166.090.281 | FORCEPS 1561S UNIDAD 25 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
PEDIATRICO CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
) g | vencido.
36 | 151804015 | ELEVADOR MEDIANQ | UNIDAD 80 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP 5.A.S
No. 304 CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
37 151807113 | ELEVADOR ANCHO UNIDAD 30 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
(ELEVADOR RECTO CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
PUNTA ANCHA) |
38 | 166.090.256 | ELEVADOR BANDERA | UNIDAD 10 [ NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
IZQUIERDO CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
38 | 151804018 | LIMA DE HUESO UNIDAD 30 " NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
(ODONTOLOGIA) . CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
‘I [ } vencido.

Av. Libertadores No. 0-124 Barrio Blanco, San José de Cucuta
2. Norte de Santander-Coelombia, Teléfono (7) 5784980
http/: www.imsalud.gov.co

Pagina 3 de 5




SQiVOo ¢

GESTION DE CONTRATACION

Codigo: CON-P-02-F-08

Version: 02

INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 27/03/2023

“ UNIDAD

40 | 151804019 | PINZA ADSON CON 50 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
GARRA CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
vencido.
—— — — -
41 151804020 | PINZA ADSON SIN UNIDAD 50 NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP'S.A.S
GARRA CUMPLE \’ NO CUMPLE: Registro Invima
| i vencido,
42 | 151804021 | PINZA MOSQUITO UNIDAD | 50 | NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUPS.A'S
; CURVA ? CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
43 151804022 | PINZA MOSQUITO UNIDAD 50 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
RECTA CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
44 | 151811140 | PINZA KELLY CURVA | UNIDAD 50 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP'S.A.S
' ' | CUMPLE NO CUMPLE: Registro Invima
) vencido.
45 | 151804023 |PORTAGUJA UNIDAD 25 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
(ODONTOLOGIA) CUMPLE NO .CUMPLE: Registro Invima
vencido.
46 151804024 | TIJERA DE TEJIDO UNIDAD 50 NO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
RECTA CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
(ODONTOLOGIA) | ! vencido.
| | CASA DENTAL NO CUMPLE:
| | No envio ficha técnica.
47 | 151804025 |TIERA DE TEJIDO UNDAD | 80 NO | NO | MEDICALL&C GROUPSAS
CURVA CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
(ODONTOLOGIA) ;‘ | vencido. y
| CASA DENTAL NO CUMPLE;
; I | No envio ficha técnica.
- s e |
48 | 151804026 |TIJERA PUNTARECTA | UNIDAD | 50 NO | NO | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
MATERIAL l CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
; é ' CASA DENTAL NO CUMPLE:
I 1 ; No envio ficha técnica.
49 | 151804027 | TIJERA DE SUTURA 'UNIDAD | 50 NO | NO [MEDICALL&C GROUPSAS
(ODONTOLOGIA) CUMPLE } CUMPLE | NO CUMPLE: Registro Invima
| | vencido.
’ CASA DENTAL NO CUMPLE:
No envio ficha técnica.
50 | 151804028 |FORCEPS 65 UNIDAD 25 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE ! | NO CUMPLE: Registro Invima
| | vencido.
1 B VAR WAL F | . 4 AN TN 1 (. Y
&1 151804029 | FORCEPS 16 UNIDAD 1 25 NO ‘ CUMPLEﬁT MEDICAL L&C GROUP S.A.S
1 CUMPLE 1 | NO CUMPLE; Registro Invima
i | 1 | vencido.
52 151807117 | PUNTAS CAVITRON UNIDAD | 100 NO ‘ NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
25K CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
{ | | CASA DENTAL NO CUMPLE:
l ‘ | No envio ficha técnica.
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e

53 | 151807644 |PUNTAS T 25 T no ~ NO | MEDICAL L&C GROUPSAS
ULTRASONIDO l UNIDADES CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
MANUAL DTM X 5 CASA DENTAL NO CUMPLE:
No cotizo.
54 166090324 | PIEZA DE ALTA UNIDAD 30 NO CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
VELOCIDAD ALTO CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
TORQUE
55 151807116 | CONTRAANGULO UNIDAD 10 NO NO MEDICAL L&C GROUP S.A.S
CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE: No cotizo.
CASA DENTAL NO CUMPE
Foto de la ficha técnica no
corresponde a lo solicitado.
56 166.090.313 | MICROMOTOR DE UNIDAD 20 NO | CUMPLE | MEDICAL L&C GROUP S.A.S
BAJA NSK | CUMPLE NO CUMPLE: No cotizo.
1 isIn SRS L T o i SR e e

OBSERVACIONES GENERALES: Se evidencia cumplimiento en 38 items para el proveedor CASA DENTAL -
EDUARDO DAZA LTDA. El proveedor MEDICAL L&C GROUP S.A.S no cumplio con ningun item.

NOTA: SE DEBE PUBLICAR EL INFORME

Se expide a los, 29 dias del mesgﬁ noxiembre de 2023

Lo

Midhalle E)OP’-‘\G S

MICHELLE ZAPATA SARMIENTO

BEATRIZ ELEN):Z‘RANDA Pl Do
Coordlrwadqf de Q_d_qrﬁologia (E)

Subgerente Ateicion en Salud
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